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								Piszę i uczę się o warzywach to zestaw kart pracy do nauki i treningu pisania.

Na kartach pracy zawarte są ciekawostki o warzywach - dziecko ćwicząc pisanie wzbogaca swoją wiedzę.


Karty pracy podzielone są na dwa etapy:

ETAP 1: to karty z czarnymi literami, bez łączeń między literami. Każda litera ma strzałki pomagające dziecku kreślić litery w poprawnym kierunku. 
Na tych kartach dziecko pisze kolorową kredką. 

ETAP 2: to karty z szarymi literami z łączeniami między literami. Litery nie posiadają już strzałek z kierunkiem kreślenia litery. 
Na tych kartach dziecko pisze po śladzie ćwicząc poprawne łączenie liter w wyrazach. Dziecko pisze kredką lub ołówkiem.

UWAGA!

Karty pracy z ETAPU 1 i 2 posiadają dokładnie taką samą treść!

W zestawie znajduje się 19 kart pracy każdego typu.




Produkt w pliku PDF do samodzielnego wydruku i przygotowania (wycięcie, laminowanie). 



UWAGA!
Ze względu na duży rozmiar plików nasi Klienci pobierają pliki samodzielnie ze sklepu, nie wysyłamy ich e-mailem.
Aby odebrać zamówione pliki kliknij w przycisk "rozpocznij pobieranie pliku" na karcie swojego zamówienia.

Pamiętaj aby WYŁĄCZYĆ blokadę wyskakujących okienek w Twojej przeglądarce. Po naciśnięciu przycisku "rozpocznij pobieranie pliku" Twoja przeglądarka otworzy wyskakujące okienko i zapyta Cię w jakiej lokalizacji na Twoim dysku zapisać plik. Wybierz żądaną lokalizację i naciśnij "zapisz".

Proszę podczas pobierania plików nie zamykaj okna przeglądarki, dopóki pliki nie pobiorą się w całości, a Twoja przeglądarka wyświetli wtedy komunikat, że pliki zostały pobrane.
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							 Nie musisz już szukać innych pomocy edukacyjno-logopedycznych dla dziecka. W KreatywneWrota.pl znajdziesz wszystko co potrzebujesz, aby pomóc dziecku w rozwoju i nauce. Oferujemy pomoce edukacyjne i logopedyczne w postaci książek i ćwiczeń, a także w plikach PDF do samodzielnego wydruku i laminowania. Świadczymy także usługę profesjonalnego wydruku. Jeśli interesuje Cię ta pomoc w postaci wydrukowanej - napisz do nas, a my dla Ciebie ją wydrukujemy.
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